Omnucanue ToBapa I'azoBas ropeaxka Weishaupt
WGL40/1-A ZM 3/4"

Onucanue

["a3oBas ropenka Weishaupt WGL40/1-A ZM 3/4" ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU




Crpana

Bun rormmBa

Yucno cTyneHe peryJiupoBaHus
Min MOIIHOCTE, KBT

Max montHocTb, KBt[]?

Pacxon cokMyKeHHOro rasa, Kr/4
Min naBnenwue, mbap

Max nasnenue, mbap
Hanpsoxenne/qacrora Toka, B/I'i
Monaynsauus

[ToTpebisiemast MOIIHOCTH, BT
Bec, kr

l'apanTus

Ia6apursr (BxILXI'), Mmm
BricoTa, cm

[lupuna, cM

['my6una, cm

['epmanust
l'a3

2

125

550
10,5-46
18

300
220/50

Ja

865

47

1 rox
480x450x812
48

45

81,2

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIUIHON oepToid,

onpenesnsieMoit cT. 437 I'K POD.

VY6enurenbHas Mpocb0a YTOUHATH EHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIEro MEHEIKePa.


https://prom-katalog.ru/

